
 
UCHWAŁA  Nr  XXXVI/491/17 

RADY  MIEJSKIEJ  w  USTRZYKACH  DOLNYCH 
z dnia 1 września 2017r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Ustrzyki Dolne w granicach działki 
nr ew. 1379. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.,  
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14  
ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r., o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j.t. Dz. U z 2017r., poz. 1405) na wniosek Burmistrza Ustrzyk 
Dolnych, Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/381/17 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia   
12 stycznia 2017r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Ustrzyki Dolne w granicach działki 
nr ew. 1379 w całości.  
 

§2 
 
Wykonanie uchwały zleca się  Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

 
     
 
 


